
UCHWAŁA NR VI/32/2015
RADY GMINY OBROWO

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 
poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 558, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 849, 951, 1529; z 2014r. poz. 179, 180, 1072) na wniosek Wójta Gminy 
Obrowo, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Obrowo dokonuje się podziału Gminy Obrowo na stałe okręgi wyborcze, 
ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko - Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmnie 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLIII/262/2014 Rady Gminy Obrowo z dnia 13 października 2014r. w sprawie 
okręgów wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014r. poz. 2880).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 751BED47-6CBA-4CD1-B30F-AC18D6588BC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/32/2015

Rady Gminy Obrowo

z dnia 26 marca 2015 r.

Wykaz okręgów wyborczych

Nr 
okręgu 
wybor-
czego

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
wyborczym

1. Sołectwo Brzozówka ulice: Wiązowa,Orzechowa,Pistacjowa,Laskowa,
Kokosowa, Jabłoniowa, Gruszowa, Czereśniowa,Wiśniowa, Śliwkowa, Okrężna, 
Szkolna, Aroniowa,Winogronowa,Porzeczkowa, Agrestowa, Jagodowa, 
Truskawkowa, Poziomkowa,Owocowa,Oliwkowa, Żurawinowa, Brzoskwiniowa, 
Morelowa, Jaworowa,Malinowa, Jeżynowa, Jesionowa,Jarzębinowa,Akacjowa, 
Olszynowa,Wierzbowa,Cytrynowa, Granatowa

1

2. Sołectwo Brzozówka ulice: Toruńska,Osikowa,Lipowa,Leszczynowa,
Jaśminowa,Modrzewiowa,Kasztanowa,Klonowa,Jodłowa,Grabowa, 
Sosnowa,Cisowa,Bukowa,Świerkowa,Dębowa, Leśna,Kalinowa, 
Brzozowa,Jałowcowa

1

3. Sołectwo Głogowo ulice: Owocowa, Hiacyntowa,Chabrowa, 
Słonecznikowa,Konwaliowa, Daliowa,Fiołkowa,Goździkowa,Różana,
Storczykowa,Kwiatowa, Irysowa, Makowa,Narcyzowa,Tulipanowa, Sportowa, 
Akacjowa,Olimpijska,Kręta,Piaskowa,Spokojna,Olszynowa, Baśniowa, 
Leszczynowa,Topolowa, Wierzbowa, Jarzębinowa,
Osikowa,Klonowa, Polna, Zachodnia,Łąkowa, Osiedlowa,Wschodnia,
Spacerowa,Młodzieżowa,Rolna, Krótka, Bilardowa,Cicha, Długa, Radosna, Wesoła, 
Kościelna, Brzoskwiniowa, Leśna, Bajkowa,Pszeniczna, Piłkarska,Spacerowa

1

4. Sołectwo Głogowo ulice: Wilcza, Rysia, Sarnia, Lisia,Jałowcowa, 
Malinowa,Jeżynowa, Borowikowa,Wrzosowa, Grzybowa,Jagodowa,
Borówkowa,Poziomkowa, Żołędziowa,Strumykowa, Bobrowa,Borsukowa,
Żbikowa,Bażantowa,Orla, Jaskółcza, Jastrzębia, Porzeczkowa,Łabędzia, 
Krucza,Warszawska

1

5. Sołectwo Dobrzejewice: Dobrzejewice
1

6. Sołectwo Zawały: Zawały 1
7. Sołectwo Łążyn II: Łążyn II, Kuźniki 1
8. Sołectwo Kazimierzewo: Kazimierzewo

Sołectwo Zębowo: Zębowo
Sołectwo Skrzypkowo: Skrzypkowo

1

9. Sołectwo Szembekowo ulice: Bajkowa,Balonowa,Bociania,Brzozowa, Jasia 
i Małgosi, Jacka 
i Agatki,Jaśminowa,Kopciuszka,Krokusowa,Kwiatowa,Lawendowa, 
Leśna,Liliowa,Lipowa,Łąkowa,Magnoliowa,Miętowa,MisiaUszatka,Narcyzowa, 
Osiedlowa,Reksia,Rumiankowa,Sarnia,Sasankowa,Sosnowa,Spokojna,Szembeka, 
Świerkowa,Tymiankowa,Zielna,Żonkilowa,Żurawia,Owocowa,Wierzbowa
Sołectwo Łążynek: Łążynek

1

10. Sołectwo Obrowo ulice: Warszawska,Energetyczna,Informatyczna,
Morelowa,Gruszowa,Sadowa,Wiśniowa,Jabłoniowa,Agrestowa,
Kwiatowa,Mechaniczna,Poziomkowa,Linowa,Bezpieczna,Aleja Lipowa,

1

Id: 751BED47-6CBA-4CD1-B30F-AC18D6588BC4. Podpisany Strona 1



Parkowa,Polna,Prosta,Skośna,Krótka,Górna,Podgórna,Pogodna,
Dębowa,Mokra,Spokojna,Cicha,Piaskowa,Żwirowa,Miła,Bukowa
Sołectwo Zębówiec: Zębówiec

11. Sołectwo Obrowo ulice: Dworcowa,Osiedlowa,Słonecznikowa,Astrowa, 
Liliowa,Fiołkowa,Hiacyntowa,Orzechowa,Wierzbowa,Wiązowa,Łąkowa, 
Gajowa,Gerberowa,Różana,Tulipanowa,Goździkowa,Storczykowa, 
Szkolna,Modrzewiowa,Świerkowa,Jałowcowa,Olszynowa,Kasztanowa, 
Leśna,Brzozowa,Sosnowa,Kolejowa,Żonkilowa,Konwaliowa, Narcyzowa, 
Makowa,Sarnia,Rysia,Jaworowa,Jastrzębia,Leszczynowa,Rydzowa, 
Kurkowa,Grzybowa,Borowikowa,Borówkowa,Jagodowa,Żołędziowa

1

12. Sołectwo Kawęczyn: Kawęczyn 1
13. Sołectwo Osiek n/Wisłą ulice: Obrowska,Czernikowska,Skośna,Jesienna,Gołębia, 

Łabędzia,Sokola,Słowicza,Turystyczna,Klin 
Dworski,Orla,Krucza,Wronia,Jaskółcza, Leśna 
Polana,Lisia,Sarnia,Łosia,Dzika,Bażantowa,Żurawia,Owocowa,Gruszowa,
Czereśniowa,Śliwkowa,Jabłoniowa,Pszenna,Jęczmienna,Żytnia,Zimowa,Wiosenna,
Poranna,Jagodowa,Poziomkowa,Wiśniowa,Słoneczna,Letnia,Księżycowa
Sołectwo Stajenczynki: Stajenczynki, Łęg-Osiek
Sołectwo Smogorzewiec: Smogorzewiec
Sołectwo Sąsieczno ulice: Bajkowa,Boczna,Brzozowa,Czernikowska,Długa, 
Jałowcowa, Krótka,Leśna,Łąkowa,Osiedlowa,Piaskowa,Podgórna,Polna, 
Rzemieślnicza,Sezamkowa,Słoneczne 
Wzgórze,Sosnowa,Sportowa,Stawy,Stokrotki, Wesoła,Żwirowa

1

14. Sołectwo Osiek n/Wisłą ulice: Morelowa,Wesoła,Tęczowa, Radosna, 
Brzoskwiniowa,Agrestowa,Porzeczkowa,Piękna,Urocza,Miła,Motylkowa, 
Malinowa,Strażacka,Jeżynowa, Truskawkowa,Aroniowa,Toruńska, 
Jeziorna,Błękitna,Spacerowa,Gajowa,Zacisze,Barwna,Źródlana,Jasna,Spokojna,
Wypoczynkowa,Wiślana,Polna,Łąkowa,Ogrodowa,Storczykowa,Tulipanowa,
Krokusowa,Pod Papugami,Nad Wisłą, Astrowa,Białe Góry, Różana,Konwaliowa, 
Fiołkowa, Słonecznikowa, Bobrownicka, Wiązowa,Jodłowa,Cicha,Daglezjowa, 
Osikowa,Leśna,Lipowa,Osiedlowa,Akacjowa,M.B.Skępskiej,Chabrowa,Stokrotkow
a, 
Modrzewiowa,Sosnowa,Świerkowa,Leszczynowa,Brzozowa,Wspólna,Wierzbowa, 
Kalinowa,Pogodna,Wczasowa, Jarzębinowa,Kasztanowa

1

15. Sołectwo Dzikowo: Dzikowo
Sołectwo Silno: Silno
Sołectwo Obory: Obory

1

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 751BED47-6CBA-4CD1-B30F-AC18D6588BC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/32/2015

Rady Gminy Obrowo

z dnia 26 marca 2015 r.

Id: 751BED47-6CBA-4CD1-B30F-AC18D6588BC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/32/2015

Rady Gminy Obrowo

z dnia 26 marca 2015 r.

Mapa

Id: 751BED47-6CBA-4CD1-B30F-AC18D6588BC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/32/2015

Rady Gminy Obrowo

z dnia 26 marca 2015 r.

Mapa

Mapa Obrowo

Id: 751BED47-6CBA-4CD1-B30F-AC18D6588BC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/32/2015

Rady Gminy Obrowo

z dnia 26 marca 2015 r.

Mapa Głogowo

Id: 751BED47-6CBA-4CD1-B30F-AC18D6588BC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/32/2015

Rady Gminy Obrowo

z dnia 26 marca 2015 r.

Mapa Brzozówka

Id: 751BED47-6CBA-4CD1-B30F-AC18D6588BC4. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

UZASADNIENIE

W załączniku do uchwały o okręgach wyborczych dokonuje się zmiany, która spowodowana jest

wprowadzeniem nazwy ulicy Wierzbowej w miejscowości Szembekowo i ulicy Bukowej w miejscowości

Obrowo, które dopisano do załącznika tej uchwały.

Id: 751BED47-6CBA-4CD1-B30F-AC18D6588BC4. Podpisany Strona 1




